Alia. Omnis Ds qui baptismum in aqua fieri jussisti, et hominibus remissionem peccatorum in eo concessisti, tu iudex justus rectum iudicium in ista aqua discerne, ita ut si culpabilis sit iste homo de prænominata causa, aqua quæ in baptismo eum suscepit, nunc non recipiat. Si autem inculpabilis sit, nunc in se recipiat, nullumque maleficium tui examinis veritatem in isto iudicio prævaleat immutare, sed contra cunctas demoniacas illusiones, obstantibus sancti Joannis Baptistæ meritis ad dignos fructus pœnitentiæ, qui culpabilis est, compellatur. Per.

Alia. Dne Ds omnis, qui aquarum substantiam archanis tuis subter esse jussisti, nobisque Spiritu sancto cooperante per eam abolitionem omnium peccatorum remissionem dedisti, tu præsta per

A parum manifestatione, ut uterque in ea probatione qua inventus est, iste per probitatem justitiæ, ille per correptionem obdurationis laudent nomen sanctam tuam in ea claritate, qua permanes in sæculis sæculorum. Amen.

Domine Deus omnis, qui baptismum fieri jussisti in aqua, et per lavacrum regenerationis humanæ generi remissionem omnium peccatorum donare dignatus es, sanctifica quæ hanc fluentem aquam, et justum in ea discerne iudicium, qui solus es iudex et fortis, ita, ut si innocens sit iste homo de prænominata causa, aqua, quæ in baptismo eum suscepit, nunc in se recipiat, et mundus et innocens de imo profundo abstrahatur hujus aquæ. Per.

Post conjugationem autem et benedictionem aquæ **B** *exuat illos vestimentis eorum, et faciat illos per singulos osculari evangelium et crucem Christi, et post hæc de ipsa aqua benedicta aspergat super unumquemque conjuratus eum his verbis.* Adjuro te N. per invocationem Dni nri Ihu Xpi et per iudicium aquæ frigidæ, adjuro te per Patrem et Filium et Spiritum sanctum, et per Trinitatem inseparabilem et per Dnm nrm Ihm Xpm, et per omnes angelos, et archangelos, et per omnes sanctos Dei, et per diem tremendum iudicii Dei et per XXIII seniores, qui cotidie Deum laudant, et per quatuor evangelistas, et per XII apostolos, et per XII prophetas, per martyres, et confessores, atque virgines, et principatum et potestates, et per dominationes et virtutes, et per thronos, cherubim et seraphim, et per omnia **C** creta cœlestia te adjuro, et per tres pueros, qui cotidie Deum laudant Sidrac, Misac, et Abdenago et per CIX. IIII. millia, qui pro Christo passi sunt, et per sanctam Mariam matrem Dni nri Ihu Xpi, et per cunctum populum Dei, et per illud baptismum, quod sacerdos super te regeneravit, te adjuro, ut si tu de hoc furto scis, aut vidisti, aut baiolasti, vel in domum tuam recepisti, aut consentiens aut consentaneus exinde fuisti. Aut si habes cor ingrassatum vel induratum, aut si culpabilis inde es, evanescat cor tuum, et non suscipiat te aqua, neque ullum maleficium contra hoc prævaleat. Hoc autem Dne Ihu Xpe fac ad laudem et gloriam per invocationem nominis tui, ut omnes agnoscant quia tu es **D** Deus benedictus qui vivis et regnas per omnia.